
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2024 року                                                              № 50

Про зарахування дітей до закладів дошкільної
освіти Золочівської сільської ради

Керуючись  законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», «Про дошкільну освіту»,  «Про освіту», відповідно до «Положення
про Петропавлівську філію Вишенського ліцею Золочівської сільської ради
Бориспільського  району  Київської  області»,  розглянувши  заяви  батьків  та
пропозиції  завідувачок  дошкільних  закладів,  з  метою  забезпечення  права
дітей на здобуття дошкільної освіти,

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:              
        

1. З 01 березня 2024 року зарахувати до Вишеньківського ЗДО (ясла-
садок) «Вишенька» п’ятеро дітей:

1. Лазаренко Маргарита Олександрівна, 13.02.2021
2. Горбач Єва Артемівна, 04.10.2020
3. Дерев’янкіна Софія Іллівна, 10.02.2020 
4. Пойда Анна Сергіївна, 05.02.2021
5. Чепниш Каміла Віталіївна, 29.10.2018.

2. З  01  березня  2024  року  зарахувати  до  Гнідинського  ЗДО  (ясла-
садок) «Веселка» двоє дітей:

1. Германов Герман Юрійович, 26.10.2020
2. Дзюба Єлизавета Віталіївна, 29.11.2019.

3. З  01  березня  2024  року  зарахувати  до  Петропавлівської  філії
Вишенського ліцею четверо дітей:

1. Міленко Назар Андрійович, 17.08.2021
2. Галустян Вікторія Сергіївна, 08.02.2021
3. Числов Матвій Ігорович, 17.06.2020
4. Оксенюк Макар Євгенійович, 26.12.2018. 

4.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  начальника
відділу освіти, культури та спорту сільської ради Наталію Костенко.

          



Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


